
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 21.maijā                               Nr.274/8
(prot. Nr.8, 60.§)

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2012.gada 
16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 "Par 
pašvaldības nodevu par tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas pilsētas pašvaldības 
teritorijā"

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 15.punktu,
ņemot  vērā  Ministru  kabineta  2020.gada  12.marta  rīkojuma  Nr.103  “Par  ārkārtējās
situācijas izsludināšanu” 1.punktu un likuma “Par valsts institūciju darbību ārkārtējās
situācijas  laikā  saistībā  ar  COVID-19  izplatību”  36.panta  pirmo  daļu,  kā  arī,  lai
ārkārtējās  situācijas  laikā  veicinātu  saimniecisko  darbību,  nodrošinot  atbalsta
pasākumus un samazinot pašvaldības noteikto nodevu, LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

Apstiprināt Liepājas pilsētas domes 2020.gada 21.maija saistošos noteikumus
Nr.29  "Grozījums  Liepājas  pilsētas  domes  2012.gada  16.februāra  saistošajos
noteikumos Nr.5 "PAR PAŠVALDĪBAS NODEVU PAR TIRDZNIECĪBU PUBLISKĀS
VIETĀS LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS TERITORIJĀ"".

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Vides  aizsardzības  un  reģionālās  attīstības  ministrijai,  Izpilddirektora
birojam, Administratīvajai daļai, Finanšu pārvaldei


